[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  20.09.2018 №  95
О включении депутата Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области в постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
Руководствуясь Положением о постоянных и временных комиссиях Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 21.10.2014 № 95 и на основании личного заявления П.В. Шушкина от 14.09.2018, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Включить в состав постоянной депутатской комиссии по вопросам ЖКХ, строительства, промышленности и транспорта Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области депутата Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области Шушкина Павла Викторовича.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город – Вязьма» и электронном периодическом издании «Мой город – Вязьма.ru» (MGORV.RU).

	Глава муниципального образования Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
	А.А. Григорьев